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در جلسه هیأت دولت صورت گرفت

 تجلیل رئیس جمهور  از فداکاری های شهید عاروری
رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، با اشاره به تداوم جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، 

جنایت روز سه شنبه این رژیم در به شهادت رساندن »صالح العاروری« از مبارزان برجسته فلسطینی را محکوم و از نقش این شهید 
در مبارزه با صهیونیست ها و دفاع از حقوق ملت مظلوم و مقتدر فلسطین تجلیل کرد. آیت الله رئیسی همچنین در خصوص شهادت 

سردار حاج قاسم سلیمانی، وی را شاگرد و درس آموز مکتب امام راحل و حضرت فاطمه)س( دانست که با اخلاص و مجاهدت و 
مقاومت خود در مسیر مقابله با باطل تبدیل به یک مکتب شد. در این جلسه هیأت دولت وزیر ورزش و جوانان در گزارشی از روند 

پرداخت وام ازدواج، از پرداخت 127 هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج در قالب 619 هزار فقره وام از ابتدای سال تاکنون خبر داد و 
افزود: حدود 263 هزار نفر همچنان در صف دریافت تسهیلات ازدواج قرار دارند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با اشاره به 
اجرای پویش ملی سلامت، از شرکت 32 میلیون و 556 هزار نفر در این پویش خبر داد و افزود: این عدد یک رکوردشکنی بی سابقه در 

پویش های مشابه بوده و گواه اعتماد مردم به نظام سلامت کشور است.

ـــرش بـ

آیت الله رئیسی در چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی:

پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی است

 شهید 
سلیمانی به ما 
درس مقاومت 

و ایستادگی 
داد. چند 

سال است 
که شهید 

سلیمانی بین 
ما نیست 

اما مقاومت 
زنده است. 
می خواهید 

مقاومت را از 
بین ببرید؟ 
مگر این کار 

شماست؟ 
مگر مقاومت 
از بین بردنی 

است؟ 
مقاومت 

در گوشت 
و پوست و 
استخوان 

یکایک مردم 
ملت های 

منطقه 
جای گرفته 

و مقاومت 
زدودنی و از 
بین رفتنی 

نخواهد بود

 رئیس جمهور افزود: حاج قاسم سلیمانی 
روحیه »ما می توانیم« را به همه القا کرد و 
همه فهمیدند که حقیقتاً دشمن را می توان 

با مقاومت و ایستادگی شکست داد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه در منظومه 
فکری رهبری، پرورش انسان های بسیاری را 
می بینیم؛ ادامه داد: در امتداد این مکتب، 
مکتب حاج قاسم سلیمانی است که مکتب 
او نیز در امتداد همین مکتب است. او دست 
پرورده مکتب امام)ره( و رهبری است؛ آنچه 
از اخلاص، خداخواهی، عدالت خواهی، 
حق طلبی، ظلم ستیزی و دفاع از مظلوم 
که شهید  می بینیم آموخته هایی است 
سلیمانی در مکتب امام)ره( و رهبری یاد 

گرفته و خود امروز یک مکتب است.
شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با 

تروریسم است
وی اضافه کرد: شهید سلیمانی راه نورانی 
و اراده پولادین و الگوی جامعه امروز ما و 
قهرمان ایران اسلامی و جهان اسلام است؛ او 
قهرمان مبارزه با تروریسم در غرب آسیاست. 
رئیس جمهور تأکید کرد: حاج قاسم 
در کسوت دفاع از مظلومان و فلسطین 
مقتدر و مظلوم تلاش کرد تمام تهدیدها 
را به فرصت تبدیل کند و حقیقتاً در عرصه 
شناخت نیروهای با استعداد و کارآمد در 
ایران اسلامی، عراق، سوریه و منطقه را 
انجام داد. شناخت نیروی انسانی کارآمد و 
به کار گرفتن این نیروها در جهت ایستادگی 
مقابل دشمنان برای دفاع از وطن، سرزمین 
و دفاع از ارزش های الهی، کاری بود که شهید 
سلیمانی انجام داد. آیت الله رئیسی گفت: 
سردار سلیمانی هم توانست سرزمین های 

اشغال شده را فتح کند و هم قلوب را تسخیر 
کرد. تسخیر قلوب دست خداست؛ فقط با 
اراده خداوند تسخیر قلب ها ممکن است.

شهید سلیمانی به ما درس مقاومت داد
رئیس جمهور یادآور شد: چه قیامتی در شهادت 
شهید سرافراز ما سردار سلیمانی برپا شد. این 
کار را که کرد؟ خدا کرد. به خاطر عمل صالح او، 
ایستادگی و مقاومتش خداوند متعال قلب ها را 
جای عشق به او قرار داد. شهید سلیمانی به ما 
درس مقاومت و ایستادگی داد. چند سال است 
که شهید سلیمانی بین ما نیست اما مقاومت 
زنده است. می خواهید مقاومت را از بین ببرید؟ 
مگر این کار شماست؟ مگر مقاومت از بین بردنی 
است؟ مقاومت در گوشت و پوست و استخوان 
یکایک مردم ملت های منطقه جای گرفته و 

مقاومت زدودنی و از بین رفتی نخواهد بود.

پایان طوفان الاقصی پایان رژیم 
صهیونیستی خواهد بود

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: طوفان الاقصی طوفان به پا کرد، رئیس 
یکی از کشورهای منطقه به من گفت، وزیر خارجه 
امریکا سه روز بعد از طوفان الاقصی به سرزمین 
اشغالی سفر کرد و گفت، حقیقتاً احساسم این بود 
که اسرائیل با تمامی ادعاهایش فروریخته است.  
آیت الله رئیسی ادامه داد: امریکا با ساز و برگ 
نظامی و با پول و امکانات تلاش کرد رژیم 
صهیونیستی را حفظ کند، ولی رژیم صهیونیستی 
هرگز حفظ نخواهد شد .رئیس  جمهور تصریح 
و  دارد  ادامه  طوفان الاقصی  دارم  باور  کرد: 
 پایان طوفان الاقصی پایان رژیم صهیونیستی 

خواهد بود.

رئیس جمهور روز گذشته در مراسم چهارمین 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی گفت: حاج قاسم 
سخت به حضرت فاطمه)س( عشق می ورزید 
و همواره برای برگزاری مجالس ایشان تلاش 
می کرد. آیت الله رئیسی در این مراسم که با 
حضور پرشور مردم شهیدپرور تهران و سخنرانی 
سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
برگزار شد، با بیان آیه »و لاتحسبن الذین قتلوا فی 
سبیل الله امواتا بل احیاء عند ربهم یرزقون« گفت: 
سیزدهم دی ماه مصادف با ولادت با سعادت فاطمه 
اطهر)س( و ولادت امام امت)ره( و شهادت سردار 
دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی و شهادت زائران 
مظلوم مزار شهید سرافراز حاج قاسم سلیمانی در 

شهر کرمان است.

رئیس جمهور افزود: یاد امام)ره( و همه شهدا 
را گرامی می داریم و به ارواح مطهرشان درود 
می فرستیم، در این مجلس با شکوه که برای 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید بصیرت آفرین حاج 
قاسم سلیمانی تشکیل شده، ابتدا می خواهم به 
حضرت فاطمه)س( اشاره کنم که حاج قاسم 
سخت به فاطمه اطهر)س( عشق می ورزید و 
همواره برای برگزاری مجالس حضرت زهرا)س( 

تلاش می کرد.

شاخص های مکتب فاطمی)س(
آیت الله رئیسی با بیان اینکه مکتب فاطمی)س( 
ویژگی هایی دارد که سالکان طریق حق باید با این 
مکتب و شاخصه های آن آشنا باشند، اضافه کرد: 
اولین شاخصه این مکتب، عشق به خداست. تمام 
وجود حضرت فاطمه)س(، عشق به حق است. 
حضرت زهرا)س( در سیره و سلوکش برای دفاع 
از رسالت رسول و ولایت ولی بسیار مجاهدت کرد.
فاطمه اطهر)س( در سیره و زندگی اش، ظلم 
ستیزی و دفاع از مظلوم موج می زد، حق طلبی و 
عدالت خواهی در سیره و سلوک حضرت زهرا)س( 

بود؛ خطبه فاطمه اطهر)س( 4 محور دارد سخن از 
قرآن؛ سخن از علی)ع(؛ عدالت و نجات انسان.

وی ادامه داد: فاطمه اطهر)س( برای انسان سازی 
آمده است؛ او می خواهد انسان با خدا آشنا شود؛ 
انسان با وظایف و حقوقش آشنا شود؛ انسان 
چگونه زیستن را بیاموزد؛ زندگی فاطمه اطهر)س( 
جهاد در راه خداست. او اولین شهیده در سنگر 
مبارزه با نفاق است؛ سخنان فاطمه)س( و سیره 
وی نقاب از چهره نفاق کنار زد و روشنگری کرد؛ 
مردم بیدار شدند و فاطمه در این بیداری نقش 

بسیار دارد.

حاج قاسم مرد معنویت و سیاست بود
رئیس جمهور یادآور شد: حاج قاسم مرد علم 
و عمل، سیاست و معنویت و مرد دیپلماسی 
و میدان و کسی است که خداوند متعال 
به خاطر اخلاص، به او ظرفیتی عنایت کرد که 
توانست مقاومت را به صورت منسجم در منطقه 
فعال و فعال تر کند، به نحوی که مردم مظلوم 
فلسطین، لبنان، یمن عراق و سوریه و همه  

منطقه احساس  کردند می توانند.

گروه سیاسی

گزارش خبری

وزیر امور 
اقتصادی و 

دارایی با اشاره 
به اقدامات 
انجام شده 

از سوی 
بانک مرکزی 

برای اینکه 
سرمایه گذاران 

خارجی 
بتوانند 
از طرق 

مختلف نقل 
و انتقال های 
خود را انجام 

دهند، گفت: 
طبق آمار 

گمرک ایران 
در ۹ ماه 

سال جاری 
بیش از 1۹ تن 
طلا به صورت 

رسمی وارد 
کشور شده که 
این عدد در ۹ 
ماه سال قبل 

عددی نزدیک 
به صفر و 

بسیار کم بوده 
است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز زمان 
ثبت نام دریافت اینترنت هدیه دولت را که 
رایگان است تا هفته آینده اعلام کرد و گفت: 
فعال سازی این اینترنت از روز چهارشنبه 
ع پور،  )دیروز( آغاز شده است. عیسی زار
زمان انقضای بسته رایگان اینترنت هدیه 
دولت را تا 14 فروردین ماه 14۰3 اعلام کرد و 
از مردم خواست برای استفاده از این بسته 
باید به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 

مراجعه کنند.
 

 لطیفی: تکلیف دستگاه ها به ایجاد 
مهدکودک

رئیس سازمان اداری و استخدامی هم با 

اشاره به اقدامات دولت برای کمک به زنان 
شاغل اظهار کرد: به دستگاه ها اعلام کردیم 
در مجاورت خود مهدکودک ایجاد کنند و 
دستگاه ها نیز این کار را انجام می دهند. 
البته پیگیری این موضوع با آموزش و پرورش 

 . ست ا
 میثم لطیفی با اشاره به بازنشستگی سالانه 
5۰ تا 6۰ هزار نفر در آموزش و پرورش، گفت: 
برای حفظ شرایط موجود باید جذب نیرو 
داشته باشیم که امسال 3۰ هزار نفر مجوز 

جذب نیرو از دانشگاه فرهنگیان داریم. 
آزمون استخدامی  افزود: همچنین  وی 
آموزش و پرورش، اسفندماه امسال و پیش 

از ماه مبارک رمضان برگزار می شود.

وحیدی: انتخابات فرصت کم نظیری    
برای ملت

همچنین وزیر کشور با بیان اینکه هرچه به 
انتخابات نزدیک می شویم توجهات به این  
موضوع بیشتر می شود، اظهار کرد: سخنان 
ارزشمند و تأکیدات رهبر معظم انقلاب 
برای مشارکت گسترده تحرکات خوبی را به 
وجود آورده که امید است همان طور که 
رهبرمعظم انقلاب مطالبه داشتند، شاهد 
حضور همه جناح های سیاسی و مشارکت 
گسترده مردم باشیم. احمد وحیدی گفت: 
انتخابات فرصت کم نظیری برای ملت است 
که با حضور قوی می توانند یک مجلس قوی 

را رقم  بزنند.

 معاون اجرایی رئیس جمهور 
در حاشیه نشست هیأت دولت خبر داد

 افتتاح ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه 
در سفر آیت الله رئیسی به زنجان

روز گذشته، در پایان نشست هیأت وزیران، 
اعضای دولت با اخبار متنوعی به میان 
خبرنگاران آمدند یا به پرسش های آنان 
پاسخ دادند. گزارش این رویداد هفتگی را 

نید. می خوا
 

 آشتیانی: تداوم حمایت تسلیحاتی از 
جبهه مقاومت

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ترور 
صالح العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی 
حماس را ناشی از دشمنی تمام نشدنی امریکا 
دانست. امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی 
با بیان اینکه این رویکرد به ضرر خود 
امریکایی هاست، گفت: تبعات برهم زدن تعادل 
منطقه دامنگیر خودشان خواهد شد. انسجام 
محکمی علیه سیاست های امریکا جریان دارد 
و ادامه پیدا می کند. هرچه خطاهای راهبردی 
این چنینی انجام دهند، منطقه را متشنج 
می کنند و دود آن به چشم خودشان می رود. 
وزیر دفاع، سیاست   این وزارتخانه را حمایت 
از جبهه مقاومت و کشورهایی برشمرد که با 
نظام سلطه برخورد می کنند و افزود: حتماً 
این کشورها را در همه ابعاد حمایت می کنیم. 
در رابطه با مباحث تسلیحاتی هم به همین 
شکل است. امیر آشتیانی حضور ناوشکن البرز 
در دریای سرخ را امنیت ساز توصیف کرد و با 
بیان اینکه در این باره هیچ محدودیتی برای 
خود قائل نیستیم، اظهار کرد: در این منطقه 
که منطقه حساسی است، تحولات را در همه 
حوزه ها رصد می کنیم. به گفته وی، مقاومت 
یمن قطعاً مورد حمایت جمهوری اسلامی است 
و ما در همه ابعاد از آنان حمایت می کنیم، اما 
آنان مستقل هستند و تصمیمات را خودشان 
می گیرند. وزیر دفاع همچنین ادعای امریکا 
مبنی بر نقش ایران در حمله به یک کشتی 
در اقیانوس هند را فرافکنی های امریکا عنوان 
و تأکید کرد، این حرف ها پایه و اساس ندارد.

  منصوری: استفاده از ظرفیت داخلی در 
ساخت ورزشگاه جدید تهران

معاون اجرایی رئیس جمهور هم گفت: در 
سفر آیت الله رئیسی به استان زنجان، بیش 
از 3۰ هزار میلیارد تومان پروژه های عمرانی 
و اقتصادی به بهره برداری خواهد رسید. 
محسن منصوری، آبگیری سد بلوبین را یکی 
از مهم ترین رویدادهای این سفر برشمرد و 
ادامه داد: بیش از 5 هزار و 8۰۰ واحد مسکونی 
در طرح نهضت ملی و مسکن حمایتی تقدیم 
مردم استان زنجان خواهد شد. همچنین 
مشکلات 8 واحد بزرگ صنعتی مرتفع شده و 
نیز پروژه های آب و فاضلاب و وزارت نیرو هم به 
بهره برداری خواهد رسید. وی درباره همکاری با 
شرکت چینی برای ساخت ورزشگاه هم گفت: 
با چینی ها در حوزه نفت و گاز تبادلات اقتصادی 
و تهاتر مالی داریم. در برخی پروژه های سنگین 
از نظر مالی، طرف ایرانی نفت می دهد و طرف 
چینی به ازای نفت تحویل شده، کار می کند. با 
شرکت معتبر چینی که در سراسر دنیا بیش از 
1۰۰ ورزشگاه ساخته، به نحوی قرارداد بستیم تا 
با مشارکت شرکت های ایرانی فعال در حوزه 
طراحی و ساخت، در ساخت ورزشگاه در تهران 
همکاری کند و توافق کردیم که در همه سطوح 
از ظرفیت های شرکت های داخلی در طراحی و 

جزئیات پروژه ها استفاده شود.

 
خاندوزی: واردشدن 19 تن طلا به کشور 

در 9 ماه
وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز با اشاره به 
اقدامات انجام شده از سوی بانک مرکزی 
برای اینکه سرمایه گذاران خارجی بتوانند 
از طرق مختلف نقل و انتقال های خود را 
انجام دهند، گفت: طبق آمار گمرک ایران در 
9 ماه سال جاری بیش از 19 تن طلا به صورت 
رسمی وارد کشور شده که این عدد در 9 ماه 
سال قبل عددی نزدیک به صفر و بسیار کم 
بوده است. سید احسان خاندوزی همچنین 
از تأکید رئیس جمهور مبنی بر رفع مشکلات 

پرداخت تسهیلات ازدواج خبر داد.

 منظور: دولت درباره قیمت سوخت 
تصمیم نگرفته است

همچنین رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره 
قیمت سوخت در لایحه بودجه سال آینده، 
اعلام کرد: دولت در لایحه، افزایش 1۰ درصدی 
منابع هدفمندی را پیش بینی کرده است، اما 
درباره ترکیب آن و نیز سیاست قیمتی سوخت 
در لایحه بودجه، تصمیمی نگرفته ایم. داوود 
منظور افزود: پیشنهادهای کمیسیون های 
تخصصی مجلس درباره لایحه بودجه به 
کمیسیون تلفیق می رود و سپس در صحن 

علنی مطرح  می شود. 
وی درباره دستمزدها نیز با اشاره به رابطه 
متقابل این مؤلفه با افزایش قیمت ها افزود: 
باید به شکلی رفتار کنیم که قیمت ها را 
برای سال آینده کنترل کنیم، زیرا هدف ما 
این است تا قیمت ها را به روند بلندمدت 
برگردانیم و تورم قابل قبولی را برای سال آینده 

داشته باشیم. 
لذا باید همه مؤلفه هایی را که می تواند 
منجر به تورم شود مدیریت کنیم و یکی از آن 
مؤلفه ها، حقوق و دستمزد است. منظور تأکید 
کرد: جمع بندی همه این موارد در نهایت در 

»قانون بودجه« منعکس می شود.
 

اسلامی: افتتاح دومین کلینیک 
پلاسماتراپی

رئیس سازمان انرژی اتمی هم افتتاح دومین 
کلینیک پلاسماتراپی برای درمان زخم را 
گشایش بزرگی برای مردم برشمرد و گفت: 
این کلینیک می تواند رنج و محنت بیماران 
دیابتی بویژه آنهایی را که زخم های پیش رونده 
دارند، تسکین دهد. محمد اسلامی همچنین 
از رونمایی دومین سامانه پلاسماتراپی برای 
درمان سرطان خبر داد و گفت: این فناوری 
کمک می کند تا این بیماری زودهنگام، 

پیشگیری و درمان شود.
 

ع پور: فعالیت اینترنت هدیه دولت   زار
تا فروردین

دولت

فرمانده نیروی قدس سپاه:

تا اضمحلال رژیم صهیونیستی پیش می رویم

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در سخنرانی خود در سالگرد شهادت سردار سلیمانی با تسلیت شهادت جمعی 
از هموطنان در کرمان، تأکید کرد: به شهادت رساندن شهید سلیمانی یا شهادت سیدرضی و حادثه تروریستی کرمان نشان می دهد 

دشمن چقدر مستأصل شده است، اما نمی داند مقاومت و جمهوری اسلامی روش ریشه  کن کردن رژیم صهیونیستی را هرچه دست و 
بال بزند رها نخواهد کرد و تا اضمحلال رژیم صهیونیستی و حکومت امام زمان)عج( پیش می رویم.

 به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل قاآنی در ابتدای سخنانش و در واکنش به سخنان یکی از حاضران در این مراسم که خواستار »انتقام 
سخت« از دشمنان شد، گفت: هر روز این کار را انجام می دهیم. وی همچنین با بیان اینکه مراسم امسال با نبرد قهرمانان فلسطین 

همراه شده است، اضافه کرد: به دشمنان مقاومت، دشمنان اسلام و مردم مسلمان، به استکبار جهانی و رژیم کودک کش و خونخوار 
صهیونیستی می گوییم که با تبلیغات گسترده شما در جهان معلوم شد، اساستان چقدر در مقابل مقاومت دوام می آورد. قاآنی تأکید 

کرد: یک جریان مقاومت به نام فلسطین یک روز با شما آفندی جنگید اما شما را چه شد که همه ارکان حکومتتان بهم ریخت؟ شمایی 
که مدعی بزرگ ترین ارتش دنیا بودید و به اصطلاح خودتان پنجمین یا ششمین ارتش جهان بودید اما یک جریان مقاومت شما را 

این گونه در هم تنید. وی با بیان اینکه روزی فرا می رسد که امریکای جنایتکار بیشتر از امروز باید عواقب شوم دخالت خود و حمایتش 
از رژیم صهیونیستی را می بیند، گفت: امروز مقاومت فلسطین در جنگ سرحال تر شده است. آمارهای رژیم صهیونیستی از تلفاتشان 

هر روز بیشتر می شود. مقاومت بانشاط تر می جنگد و هرچه لازم باشد محکم می ایستد و آن کس که در این میدان سرافکنده خارج 
می شود، امریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی است. سردار قاآنی، با اشاره به گفته های یکی از رهبران برجسته فلسطین، شهید 
سلیمانی را شهید قدس توصیف کرد و گفت: امروز در حقیقت آن کسی که در صحنه جنگ با رژیم صهیونیستی می جنگد شهید 

سلیمانی و برادرانش در فلسطین هستند.

ـــرش بـ

عکس: ایرنا

معاون اول رئیس 
جمهور با حضو ردر 

جمع خبرنگاران 
روز زن را به بانوان 

خبرنگار تبریک 
گفت

حضور مخبر در 
جمع خبرنگاران

عکس: سجاد صفری/ایران


